
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06.10.2020 № 749

м. Бровари

Про організацію та проведення  
онлайн-конференції «Сучасна сім’я, 
проблеми, перспективи розвитку»

На виконання пункту 6.1. розділу 6 Міської програми підтримки молодих 
сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 19.12.2020 № 1734-
67-07, з метою популяризації позитивного досвіду міцної родини, 
формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї та виховання дітей 
у здоровому сімейному середовищі, керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ: 

1. Відділу сім’ї та молоді Броварської міської ради Київської 
області провести 09 жовтня 2020 року о 10.00 год онлайн-конференцію 
«Сучасна сім’я, проблеми, перспективи розвитку».

2. Затвердити план та положення про проведення онлайн-
конференції згідно з додатками (додаються).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

В.о. міського голови – 
заступник міського голови

Олександр РЕЗНІК



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області 
Від 06.10.2020 № 749

ПЛАН
підготовки організації онлайн-конференції 

«Сучасна сім’я, проблеми, перспективи розвитку»

№ Назва Дата Відповідальний

1. Розробити план проведення 
заходу та положення

до 05.10.2020 Ярмоленко А.А.

2. Знайти та запросити 
спікерів до участі у 
конференції

до 01.10.2020 Ярмоленко А.А.

3. Запезпечити технічне 
обладнання та організувати 
підключення спікерів в 
додатку (ZOOM) до 
конференції

09.10.2020 Ярмоленко А.А.

В.о. міського голови – 
заступник міського голови

Олександр РЕЗНІК



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Броварської   міської ради Київської 
області
Від 06.10.2020 № 749

ПОЛОЖЕННЯ

Про організацію та проведення онлайн-конференції «Сучасна сім’я, 
проблеми, перспективи розвитку».

Відповідальна організація за проведення заходу: відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Київської області.



РОЗДІЛ 1.

1.1. Назва заходу: онлайн-конференція «Сучасна сім’я, проблеми, 
перспективи розвитку».
1.2. Значення заходу: міський.
1.3. Рівень проведення заходу: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходу: популяризація сімейних цінностей, 
підтримка молодих сімей.
1.5. Підстава для розроблення заходу: пункт 6.1. розділу 6 Міської 
програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» 
на 2020 рік, затвердженої рішенням міської ради від 19.12.2020 № 1734-67-
07: «Організація та проведення загальноміських заходів з нагоди Дня сім’ї, 
Дня батька, Дня матері та Дня міста з метою популяризації позитивного 
досвіду міцної родини, формування відповідального батьківства, укріплення 
сім’ї та виховання дітей у здоровому сімейному середовищі».
1.6. Термін проведення заходу: 09 жовтня 2020 року о 10-00.
1.7. Мета заходу: обговорення проблем сучасної сім’ї, стимулювання 
взаємодії, обміну досвідом та ресурсами між активістами громадських та 
релігійних організацій, представниками ділових кіл, успішних багатодітних 
родин м. Бровари під час онлайн-конференції, яка відбудеться 09 жовтня 
2020 року.
1.8. Соціальна категорія, на яку розрахований захід: багатодітні родини та  
молоді сім’ї.

РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація, відповідальна за захід: відділ сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходу: 
Ярмоленко Аліна Анатоліївна - начальник відділу сім’ї та молоді Броварської 
міської ради Київської області.
2.3 Перелік організацій, які беруть участь у заході: відділ сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Київської області.

РОЗДІЛ 3.
Кількість учасників заходу: 75.
3.1. Кількість залучених працівників: 4.
3.2. Кількість спікерів: 5.

РОЗДІЛ 4.
4.1. Розрахунок витрат на проведення заходу: 0

РОЗДІЛ 5.
Актуальність завдань програми (заходу). 
Захід спрямовано на популяризацію позитивного досвіду міцної родини, 
формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї та виховання дітей 



у здоровому сімейному середовищі, підтримку сімейних цінностей, 
позитивного ставлення до материнства.

В.о. міського голови – 
заступник міського голови

Олександр РЕЗНІК


